
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
       РІШЕННЯ

                                                                  № 122
15 жовтня 2024 року                               
 
Про виділ 1/2 частки житлового будинку в окремий об’єкт 
нерухомого майна з присвоєнням окремої адреси в м.Бібрка 
по вул.22 Січня, Львівського району Львівської області, 
власником якої є Федик Ірина Орестівна

      Розглянувши заяву Федик Ірини Орестівни щодо виділу та визнання права власності на 1/2
частку  житлового  будинку  (загальною  площею  -  73.1  м2,  житловою  площею  34.2  м2)  в
м.Бібрка по вул.22 Січня, буд.53-А,  Львівського району Львівської області в окремий об’єкт
нерухомого  майна  з  присвоєнням  окремої  адреси,  беручи  до  уваги  висновок  КП  ЛОР
«Золочівське МБТІ» щодо технічної можливості виділу в натурі частки з об’єкта нерухомого
майна № 474 від 27.08.2024, керуючись ст.40 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”,

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Виділити  1/2  частку  житлового  будинку  по  вул.22  Січня,  буд.53-А  в  м.Бібрка,
Львівського району Львівської області, власником якої є  Федик Ірина Орестівна на  підставі
свідоцтва  про  право  на  спадщину  за  заповітом, посвідченого  Рудою  С.В.  приватним
нотаріусом Львівського районного нотаріального округу Львівської області 21.07.2023 року за
реєстраційним № 874, договору дарування посвідченого Рудою С.В. приватним нотаріусом
Львівського районного  нотаріального  округу  Львівської  області  14.02.2024  року  за
реєстраційним № 233, в окремий об’єкт нерухомого майна. 
2. Відділу містобудування, архітектури, земельних відносин та інфраструктури виконавчого
комітету  Бібрської  міської  ради  присвоїти  вищезгаданому  окремому  об’єкту  нерухомого
майна адресу: м.Бібрка, вул.22 Січня, буд.53-Б, Львівського району Львівської області.
3. Визнати право власності на 1/2 частку житлового будинку до складу якої входять: V 19.7
–  підвал;  1-8 6.1 - коридор;  1-9 9.6 - кухня; 1-10 3.5 - ванна; 1-4 14.7 - житлова; 1-5 19.5 -
житлова  -  житловою площею 34.2  м2,  загальною площею -  73.1  м2,  а  також господарські
споруди  «1-3»,  які  розташовані  на  земельній  ділянці,  площею 0.0108  га,  згідно  розподілу
земельної ділянки, як будинковолодіння (частка) в цілому - власником якого є  Федик Ірина
Орестівна в м.Бібрка, вул. 22 Січня, буд.53-Б, Львівського району Львівської області.
4. КП ЛОР «Золочівське МБТІ» внести зміни в технічну документацію на об’єкт нерухомого
майна за адресою м.Бібрка, вул. 22 Січня, буд.53-А та вул. 22 Січня, буд.53-Б.
5. Державному  реєстратору  компетентних  органів  щодо  реєстрації  нерухомого  майна
закрити  розділ  в  Державному  реєстрі  речових  прав  на  нерухоме  майно  за  реєстраційним
номером об’єкта нерухомого майна: 855513046233.
6. Державному  реєстратору  компетентних  органів  щодо  реєстрації  нерухомого  майна
провести державну реєстрацію права власності на вищезгаданий об’єкт нерухомого майна в
цілому на житловий будинок - житловою площею 34,2 м2, загальною площею 73,1 м2  з усіма
господарськими спорудами в м.Бібрка, вул. 22 Січня, буд.53-Б за Федик Іриною Орестівною.
7. Контроль  за  виконанням  цього рішення  покласти  на  керуючого  справами  (секретаря)
виконавчого комітету Світлану ОХРИМОВИЧ.

           
      Бібрський міський голова                                                                      Роман ГРИНУС


